
  

 
 
 

 
 

 
 
 
REFERAT MØTE I SAMARBEIDSUTVALGET I TREVATN BARNEHAGE - 28.8.2919 
 
 
Saksbehandler/referent: Johanne Brauten 
Sted: Trevatn bhg 
Varighet: 18.00-19.30 
Tilstede: Oda Stepperud (foreldrerepresentant), Heidi Bergestuen (ansattrepresentant), 
Gudbrand Engelien (eierrepresentant) og Johanne Brauten (styrer, møteleder og referent) 

          
Sak: 

1. Informasjon fra barnehagen. 
I høst har vi 11 barn og 15 plasser. To nye barn med oppstart innen september. En ny 
ansatt, Wenche Dahl, 100 % fast stilling som barnehagelærer/pedagogisk leder. Det er 
nå 3 ansatte pr. dag. Alle de tre ansatte jobber 100 %. Dette er svært gunstig for 
forutsigbarheten og tryggheten for store og små. Johanne er fremdeles 40 % styrer i 
Trevatn og 60 % i Fluberg bhg. dette barnehageåret.  
Barnehagen informerte om en god oppstart.  
Barnehagen, avdelingsleder i bygg og vedlikehold og Trevatn samfunnshus har avviklet 
et samarbeidsmøte med mål om å revidere leiekontrakten. En av endringene er at 
barnehagen nå kan benytte salen ved avvikling av foreldremøter en gang hvert 
semester, samt ved avslutning før jul. Det er da barnehagens (ansatte og foreldre) 
ansvar å rydde og vaske salen etter bruk. Vi er veldig glade for det gode samarbeidet vi 
har med samfunnshuset.  
 

2. Informasjon fra eierrepresentant 
Komiteen for oppvekst har mye fokus på satsningsområdet i oppvekst i Søndre Land – 
tidlig innsats og COS (circle of security).  
Ellers er en av de større sakene komiteen er opptatt av byggingen av ny barnehage på 
klinikkområdet.  
Gudbrand benyttet sjansen til å (foreløpig) takke for seg i samarbeidsutvalget i 
Trevatn. Vi står foran et kommunevalg, og nye eierrepresentanter skal velges.  
Det er Komitémøte i oppvekst førstkommende mandag (2.9.2919).  
 

3. Informasjon fra foreldrerepresentanter 
Oda la frem en bekymring fra foreldregruppen angående lav bemanning i barnehagen 
morgen og ettermiddag. Det var blitt observert hendelser av høy risiko for barn, der én 
ansatt var alene med 10-11 barn på ettermiddagen. Johanne la frem en oversikt over 
bemanningen i løpet av en dag, og dette ga et tydelig bilde på hvordan ståa er. Denne 
oversikten ble utdelt til Gudbrand og Oda.  
I etterkant av de uheldige hendelsene har det blitt utført en rekke tiltak i barnehagen 
som skal ivareta sikkerheten til barna i sårbare perioder der ansatte er alene voksen 
på huset.  
Gudbrand tar med seg denne saken inn i Komitémøtet for oppvekst førstkommende 
mandag, og styrer informerer konst. barnehagesjef om temaet i forkant.  
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4. Eventuelt 

Foreldremøtet er satt til tirsdag 24. september 18.00-20.00.  
 

Takk for oppmøtet! 


